ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 45-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   17 октября 2012 г.; 09 час.00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Лейтис Игорь Михайлович

10.  Смирнов Виктор Геннадьевич

11.  Тиктинский Эдуард Саульевич

12.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

13.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовал Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче Свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О возобновлении действия  Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
3. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и включить в Перечень (реестр) членов Объединения Общество с ограниченной ответственностью «СтройЭнергоИмпорт», ИНН 7801564611, ОГРН 1117847714742, за номером 1371.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.
Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:

 Возобновить Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная Компания Практика» (ИНН 7813394450, ОГРН 1077847649186)  действие  свидетельства № 0778.03-2010-7813394450-С-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ и внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения

Возобновить Обществу с ограниченной ответственностью «ВАД-строй» (ИНН 7806381379, ОГРН 1089847077210) действие  свидетельства № 1111.01-2010-7806381379-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ и внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения.

3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания «МегаМейд», ИНН 7806384316, ОГРН 1089847133034,  взамен ранее выданного № 0088.03-2009-7806384316-C-003, за номером 88;
Обществу с ограниченной ответственностью «НЕФТЕХИММОНТАЖ», ИНН 5321075247, ОГРН 1025300785432,  взамен ранее выданного № 0169.01-2009-5321075247-C-003, за номером 169;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭКОЛБАЛТ», ИНН 7819303875, ОГРН 1067847091311,  взамен ранее выданного № 0174.03-2009-7819303875-C-003, за номером 174;
Закрытому акционерному обществу «Славянский строитель», ИНН 7814133147, ОГРН 1027807573958,  взамен ранее выданного № 0199.01-2009-7814133147-C-003, за номером 199;
Закрытому акционерному обществу «РСУ-103», ИНН 7805058662, ОГРН 1037811084035,  взамен ранее выданного № 0225.09-2009-7805058662-C-003, за номером 225;
Индивидуальному предпринимателю Шеремет Вячеслав Викторович, ИНН 100113844368, ОГРН 304100131500058,  взамен ранее выданного № 0311.01-2009-100113844368-C-003, за номером 311;
Обществу с ограниченной ответственностью «СтройТехИмпорт», ИНН 7806341601, ОГРН 5067847163368,  взамен ранее выданного № 0322.02-2009-7806341601-С-003, за номером 322;
Закрытому акционерному обществу «Группа ЭНЭКОС», ИНН 7804170502, ОГРН 1037808039180,  взамен ранее выданного № 0353.01-2009-7804170502-C-003, за номером 353;
Обществу с ограниченной ответственностью «Модуль-Плюс», ИНН 7805387650, ОГРН 1067847035376,  взамен ранее выданного № 0361.01-2009-7805387650-C-003, за номером 361;
Обществу с ограниченной ответственностью «СК МАКОН», ИНН 7801444635, ОГРН 1077847532355,  взамен ранее выданного № 0509.01-2009-7801444635-C-003, за номером 509;
Обществу с ограниченной ответственностью «Кингисепп-ремстройсервис», ИНН 4707019451, ОГРН 1034701420490,  взамен ранее выданного № 0583.01-2010-4707019451-C-003, за номером 583;
Закрытому акционерному обществу «Сервис-Недвижимость», ИНН 7814379550, ОГРН 1077847491127,  взамен ранее выданного № 0689.02-2010-7814379550-C-003, за номером 689;
Обществу с ограниченной ответственностью «АСК НЕВА-ХОЛДИНГ», ИНН 7827009002, ОГРН 1027812404201,  взамен ранее выданного № 0693.01-2010-7827009002-C-003, за номером 693;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная Компания Практика», ИНН 7813394450, ОГРН 1077847649186,  взамен ранее выданного № 0778.02-2010-7813394450-C-003, за номером 778;
Открытому акционерному обществу «Дорожно-эксплуатационное управление № 1», ИНН 6027130600, ОГРН 1106027005963,  взамен ранее выданного № 0979.02-2010-6027130600-C-003, за номером 979;
Обществу с ограниченной ответственностью «ТехноИнвестПсков», ИНН 6027109454, ОГРН 1076027011411,  взамен ранее выданного № 0987.01-2010-6027109454-C-003, за номером 987;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЛУЧ», ИНН 7807347564, ОГРН 1099847028698,  взамен ранее выданного № 1014.01-2010-7807347564-C-003, за номером 1014;
Обществу с ограниченной ответственностью «Кристалл», ИНН 7801026959, ОГРН 1037800023876,  взамен ранее выданного № 1030.02-2010-7801026959-C-003, за номером 1030;
Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОЙГАРАНТЪ», ИНН 7801431146, ОГРН 1077847069442,  взамен ранее выданного № 1039.01-2010-7801431146-C-003, за номером 1039;
Открытому акционерному обществу «Специальное Конструкторское Бюро Котлостроения», ИНН 7801064369, ОГРН 1027800527347,  взамен ранее выданного № 1045.01-2010-7801064369-C-003, за номером 1045;
Обществу с ограниченной ответственностью «ТСТ», ИНН 7816026327, ОГРН 1027809171653,  взамен ранее выданного № 1066.01-2010-7816026327-C-003, за номером 1066;
Обществу с ограниченной ответственностью «Нефтегазстрой», ИНН 5321142670, ОГРН 1105321005558,  взамен ранее выданного № 1331.01-2012-5321142670-C-003, за номером 1331;
Обществу с ограниченной ответственностью «Алатон-СПб», ИНН 7813423929, ОГРН 1089847332728,  взамен ранее выданного № 1333.01-2012-7813423929-C-003, за номером 1333.
ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                   А.И.Белоусов

PAGE
2